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GETRUM ALM
KOMBINATION WERTUNG

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ROTTENSTEINER Peter
VESCOLI Armin

REICHEGGER Manuela
DEMETZ Sofia

INNEREBNER Andreas
DEMETZ Georg

FELDERER Annelise
SPIESS Regina
SPOEGLER Jana
ZOEGGELER Susanna
SPOEGLER Dorothea

WIESER Alex
GROSS Patrick
PIRCHER Georg
BRUGGER Christoph
THALER Franz Martin
PIRCHER Josef
HOLZER Walter
THALER Josef
BERGER Hans

HOFER Franz
EGGER Karl
HUBER Hans
GROSS Manfred
LECHNER Franz

02-01-2020 / REINSWALD

ANNO com COD. SOCIETA’

RADL 2019 - LAUFSCHUHE 2020 HERREN

1972 ASV JENESI
1979 TEAM AGROC

LAUF 2019 - LAUFSCHUHE 2020 DAMEN

1974 ASV JENESI
2006 ASV GHERDE

LAUF 2019 - LAUFSCHUHE 2020 HERREN

1980 LF SARNTAL
1971 ASV GHERDE

LAUF 2019-TOURENSKI 2020 DAMEN

1977 LF SARNTAL
1973 LF SARNTAL
2003 LF SARNTAL
1968 LF SARNTAL
1969 LF SARNTAL

LAUF 2019-TOURENSKI 2020 HERREN

1996 ASV JENESI

2002 TELMEKOM T
1966 TELMEKOM T
1968 MACKI NACK
1965 LF SARNTAL
1978 MERANSEN

1954 ALPIN SPEE
1947 ALPIN SPEE
1958 MACKI NACK

RADL 2019-TOURENSKI 2020 HERREN

1973 L0356 ASC SARNTA
1970 ASV JENESI
1960 ASV JENESI
1962 L0356 ASC SARNTA
1958 MACKI NACK

TEMPO
2019

30'16.8
35'38.4

37'21.5
41'37.9

2925.3
32'55.4

33'56.2
39'14.2
43'43.1
45'15.1
46'31.7

3022.7
33'65.7
36'39.6
36'31.1
35'12.7
36'18.1
40'50.5
47'00.5
54'49.8

28'19.2
31'10.6
36'13.7
39'33.6
41'09.0

2020 TOTALE
40'27.8 1:10'44.6
44'57 1 1:20'35.5
46'36.2 1:23'67.7
43'31.6 1:25'09.5
33'03.8 1:02'29.1
36'11.2 1:09'06.6
42'16.3 1:16'12.5
45'63.5 1:25'07.7
55'21.2 1:39'04.3
57'28.5 1:42'43.6
57'17.8 1:43'49.5
38'25.9 1:08'48.6
39'15.0 1:13'10.7
42'21.2 1:19'00.8
43'42.5 1:20'13.6
45'20.7 1:20'33.4
47'09.0 1:23'27.1
52'21.6 1:33'12.1

1:01'65.7 1:48'56.2
57'06.9 1:51'66.7
36'29.7 1:04'48.9
41'14.9 1:12'25.5
50'07.9 1:26'21.6
47'55.2 1:27'28.8
50'01.2 1:31'10.2
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
WWW.Crono.bolzano.it Daten veroffentlicht auf dieser Webseite
Folgen Sie uns auch auf Facebook

dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

https://www.facebook.com/cronobz



